

# HOROSKOP

## Motto na nadchodzący tydzień

*Mimo że utożsamianie się z ciałem to jedna z najbardziej podstawowych form ego, pocieszające jest, że można tę skłonność najłatwiej przewyciężyć. Żeby to uczynić, nie trzeba przekonywać siebie, że nie jest się swoim ciałem, lecz należy przenieść uwagę z zewnętrznej formy swego ciała i z myślenia o nim - czy jest ładne, czy brzydkie, silne czy słabe, za grube czy za chude - na odczuwanie życia, które się w nim znajduje. Nieważne, jak wygląda Twoje ciało na poziomie zewnętrznym, bo poza formą zewnętrzną jest ono intensywnie żywym polem energii.* Eckhart Tolle

## BARAN

21 marca - 20 kwietnia

W najbliższych dniach zrobisz się niecierpliwy i będziesz miał zapędy, by podejmować nieprzemyślane decyzje i to pod wpływem emocji. Ochłoń trochę - jak zwykle masz bardzo bogate życie duchowe i wiele myśli krąży Ci po głowie, ale warto też czasem skupić się (niestety) na sprawach doczesnych i zastanowić się np. co usprawnić w firmie i jak zorganizować pracę zespołu. Miłość - potrzeba Ci przerwy od wszystkich. Finanse - znowu zaczynasz?

## BYK

21 kwietnia - 20 maja

Zdecydowanie w najbliższych dniach powinieneś się skupić bardziej na duchu niż na ciele... Dbałości o fizyczność (wręcz pedantycznej dbałości) może już starczy? Kiedy ostatni raz porozmawiałeś sam ze sobą, żeby dowiedzieć się, jakie są naprawdę Twoje priorytety? Wygląd jest ważny, ale pamiętaj, że NIE najważniejszy... Miłość - dobrze by Ci zrobił samotny jesienny spacer. Finanse - i tu przyda się czas przemyśleń.

## BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Ostatnio zastanawiasz się tylko, co, za ile i z kim Ci się opłaci. Dobrze, że jesteś zaradny i wiesz, czego chcesz, ale chyba nie tylko tak powinno wyglądać życie? Kiedy zrobicieś coś dobrego bezinteresownie dla kogoś? Czy już może z przyzwyczajenia wszystko kalkulujesz? Kierunek w weekend postaraj się na chwilę przystanąć, zastanowić się, w którą stronę idziesz i czy masz jakieś pragnienia oprócz tych materialnych... Miłość - jeśli wydaje Ci się, że wszystko jest na sprzedaż, to zdecydowanie się mylisz. Finanse - naprawdę czasem warto...

## RAK

22 czerwca - 22 lipca

W tym tygodniu na przeszkodzie staną Ci spore problemy z koncentracją. Będziesz musiał wiele rzeczy robić dwa razy lub w ogóle odłożyć na później. Zastanów się, z czego bierze się taki stan Twojego zdrowia. Może ostatnio wszystkiego było za dużo? Może organizm daje Ci wyraźne sygnały? Zwolnij, bo zdrowie mamy jedno, zwłaszcza teraz, gdy dni są coraz krótsze, a witaminy D coraz mniej trzeba na siebie uważać. Miłość - mimo wszyst-

ko pozytywnie. Finanse - może dokup jakieś witaminy?

## LEW

23 lipca - 23 sierpnia

I w najbliższych dniach nie za wiele się zmieni. Ciągłe będziesz w ruchu, ciągle ktoś będzie coś od Ciebie chciał, a i Ty sam nie będziesz miał wielkiej ochoty zwolnić. A szkoda. W tym całym ferworze gonienia za pieniędzmi i rozwojem możesz przeoczyć momenty i daty, które już nigdy się nie powtórzą. Wybór należy do Ciebie, i pamiętaj - wybór zawsze jest. Miłość - dobre chęci, ale czasu nie starczy. Finanse - dobra mina do złej gry?

## PANNA

24 sierpnia - 22 września

W pracy pojawi się kilka nowych rzeczy, które mogą utrudnić Ci życie zawodowe i spowodować

wał lekki kryzys psychiczny. Możesz nawet nie wytrzymać i zachować się bardzo niedojrzale (emocje są złym doradcą, ale jesteśmy tylko ludźmi i tego nie ma się co wstydzić). Ważne, byś wybrnęła z sytuacji - najlepsza na wszystko będzie szczerza i może trochę dłuższa i mniej lakoniczna rozmowa. Miłość - nerwicz czasem każdemu puszczają... Finanse - za dużo myślisz o nich, za mało o innych rzeczach, czyż nie?

## WAGA

23 września - 23 października

W najbliższych dniach mogą pojawić się wątpliwości, które trudno będzie Ci „obejść”. Zaczynasz szukać sposobów, by poprawić sobie nastrój i znaleźć odpowiedzi na męczące Cię pytania. Jednak w tym przypadku sprawdzone ścieżki mogą się okazać niewystarczające. Być może trzeba będzie wyjść ze strefy komfortu i poszukać całkiem nowych rozwiązań i to właśnie tam, gdzie zawsze obawiasz się szukać. Miłość - nic nowego. Finanse - ktoś może nie dotrzymać danego Ci słowa.

## SKORPION

24 października - 21 listopada

Nie będziesz najlepszym partnerem do rozmów. Zwłaszcza o uczuciach i związkach. Możesz zbyt szybko reagować i denerwować się na swoich (niewinnych) rozmówców. Więc może odpuść sobie takie głę-

sze tematy? Chociaż dobrze by było, byś w całym tym nawale imprez, zakupów, wyjazdów znalazł chwilę, by skupić się na swojej duchowości. Chyba jest tam jeszcze co budować...? Miłość - zupełnie nie tędy droga. Finanse - pierwsze miejsce?

## STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Twoje powierzchowne podejście do niektórych tematów może kogoś mocno zranić. Każdy jest inny i każdy ma swoje potrzeby. Oczywiście nie żyjesz po to, by zaspokajać potrzeby innych - i to jest okej - ale okazanie odrobiny empatii i pochylenie się nad problemem oraz spojrzenie na niego z innej perspektywy jest chyba dla Ciebie wykonalne? Miłość - dobrze, kiedy słowa poparte są czynami... Finanse - nie masz się czym przejmować.

## KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Możesz być nieco rozdarty i trudno będzie Ci wpaść na jakieś sensowne rozwiązanie. Pomysł, na który wpadnie ktoś z Twoich bliskich, wyda Ci się jednocześnie zupełnie bezradny, ale z drugiej strony całkiem sensowny. Zdystansuj się od spraw innych, postaw jasne granice i nie bierz odpowiedzialności za dorosłych członków swojej rodziny. Miłość - znów wiele zależeć będzie od Ciebie. Finanse - powiedz „stop”.

## WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Wodniki w najbliższych dniach będą bardzo otwarte na płeć przeciwną. Dadzą Wam się we znaki potrzeby (także akceptacji i docenienia) i będziecie w stanie sporo zrobić, by „zapunktować” u innych. Czasem można i tak, ale uważaj, by nie stało się to normą, by nie robić w końcu wszystkiego pod publiczność i po coś. To niezbyt dojrzałe i mocno wykańczające. Miłość - uważaj, by się nie zatracić. Finanse - jakby trochę lepiej.

## RYBY

20 lutego - 20 marca

Nawiedzą Cię różne myśli. Także wspomnienia dadzą o sobie znać. Skupisz się na sferze duchowej, przez co możesz być dużo bardziej melancholijna, a nawet momentami przynębiona. Nie popadnij jednak w skrajność. Odkładanie na bok przystanie „co ziemskie” nie przyniesie w dłuższej perspektywie za wiele dobrego. Najlepiej jest zachować balans i umiar, a to przecież potrafisz. Miłość - ochłoń. Finanse - halo, wracaj na Ziemię!

*Spróbujmy zachować równowagę między duchem a ciałem, między duchowością a materią.*

*Wasza wróżka*

## PODZIEL SIĘ DOBREM - powiatowy kiermasz charytatywny

**I Powiatowy Kiermasz Charytatywny pod hasłem „Podziel się dobrem” odbędzie się 16 października na terenie powiatu ostrzeszowskiego. Kiermasz jest organizowany przez Grupę Dobroczynną Anieli w Bieli. Akcja ma na celu pomoc niepełnosprawnym i nieuleczalnie chorym dzieciom z naszego powiatu, wymagającym zakupu leków, kosztownej rehabilitacji, zabiegów medycznych, które umożliwią poprawę ich funkcjonowania.**

Każda gmina wyznaczyła swoich koordynatorów, do których mogą się zgłaszać osoby chętne do upieczenia ciasta. Zgłoszenia przyjmowane są do 12 października u następujących osób: Grabów nad Prosną (Justyna Ptak), Kraszewice (Ewa Nowicka), Czajków (Bożena Wysota), Doruchów (Agnieszka Kuchta-Budzik), Ostrzeszów (Aleksandra Misiewicz oraz Aneta Pawlarczyk-Świtoń), Mikstac (Wioleta Kozłowska) oraz Szkoła Podstawowa w Siedlikowie (Marlena Kowalczyk). Gotowe ciasta należy dostarczyć 15 października o godz. 17.00 do miejsc wyznaczonych przez koordynatorów gminnych.

Przygotowania idą pełną parą. W każdej gminie pojawią się już wkrótce plakaty

z informacjami dotyczącymi przekazywania ciast, do czego serdecznie zachęcamy. Zapraszamy serdecznie na stoiska, na których będzie można zaopatrzyć się w pyszne, domowe wypieki, a także spędzić czas w miłej atmosferze wraz z wolontariuszami Anieli w Bieli.

Zbiórka odbywa się pod patronatem fundacji „Dzieciom Pomagaj” z Wolicy.

**Harmonogram kiermaszu w poszczególnych gminach przedstawia się następująco:**

**Data:** 16.10.2021

**Godziny:** 7.00-13.00

**Grabów nad Prosną** - miejsce kiermaszu: Rynek, parking przed Biedronką/ miejsce krojenia

i pakowania ciast: sala Centrum Kultury (OSP), ul. Kolejowa.

**Ostrzeszów** - miejsce kiermaszu: pawilon handlowy „Rolnik”, targowisko przy małej Biedronce/ miejsce krojenia i pakowania ciast: sala bankietowa „Mleczna Perleka”, ul. gen. Sikorskiego 19.

**Czajków** - miejsce kiermaszu: plac przed Domem Kultury/ miejsce krojenia i pakowania ciast: kuchnia w Domu Kultury.

**Doruchów** - miejsce kiermaszu: plac przed sklepem „SAM”/ miejsce krojenia i pakowania ciast: sala Gminnego Ośrodka Kultury.

**Kraszewice** - miejsce kiermaszu: przy restauracji „Łużyczanka”, remiza OSP/ miejsce krojenia i pakowania

ciast: sala KGW w Kraszewicach, ul. Kwiatowa.

**Mikstac** - miejsce kiermaszu: Rynek/ miejsce krojenia i pakowania ciast: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mikstacie.

**Siedlików** - data kiermaszu **13, 14, 15.10.2021, g. 10-14** miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Siedlikowie/ ciasta mają być dostarczane wg harmonogramu podanego przez szkołę

Koordinatorami całego przedsięwzięcia są Justyna Ptak i Katarzyna Bednarz.



## POWITAJ Z NAMI JESIEŃ

Stowarzyszenie „Uniwersytet Trzeciego Wieku” w Ostrzeszowie zaprasza miłych słuchaczy na „**POŻEGNANIE LATA - POWITANIE JESIENI**” - **12 PAŹDZIERNIKA (WTOREK), GODZ. 15:00, STRZELNICA.**

Odpłatność od osoby - 20 zł (w biurze UTW).

Rada Słuchaczy i Zarząd UTW  
t. 663 939 111



**PODZIEL SIĘ DOBREM**  
POWIATOWY KIERMASZ CHARYTATYWNY  
**OSTRZESZÓW - SIEDLIKÓW - MIKSTAC**  
**DORUCHÓW - GRABÓW NAD PROSNĄ**  
**KRASZEWICE - CZAJKÓW**

**16 PAŹDZIERNIKA 2021**  
**7.00-13.00**